
NEUQUÉN
MUNICIPALIDAD

05 
NEUQUÉN,	 1 AG

j
 2

RESOLUCIÓN N°

VISTO:

El Expediente OE n° 3429-M/12, y la Orden	 de Pago N°
ACO2326/2012, por $ 4.000.-, a nombre de MONTORFANO, Santiago, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de altos
remitida por el Subsecretario de Relaciones Institucionales e Internacionales- Secretaria.de
Gobierno, destinado a solventar gastos por "Ciclo de Asistencia en Comercio Exterior pada
el Empresariado Neuquino";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
nota n° 69/12 de fecha 15/06/2012 del Subsecretario de Relaciones Institucionales e
Internacionales, contando con el V°B° del Secretario del Área;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMIA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 1° ►APRUÉBASE la rendición del anticipo de gasto otorgado
	  mediante Orden de Pago N° ACO2326/2012 a nombre de MONTORFANO,
Santiago, por la suma de PESOS CUATRO MIL ($ 4.000.-) de acuerdo al Anexo I que
forma parte de la presente, con cargo a la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3°) REGISTRESE, cúmplase de conformidad, dése al 	 D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHIVESE

es

es copia fdo: Artaza

IFO ERNESTO ME1ZGER

Subsecretario de Hacienda
Secretaria de Economia y Hacienda
Municipalidad de Neuquén 

Publicación Boletín Oficial Municipal

Edición N° 	 /117V 

Fecha  241  ° 



siaanineNEUQUÉN
MUNICIPALIDAD

ANEXO I

BOPIN S.R.L.
CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE S.A
TOKIO GASTRONOMIA S.R.L.
LEO VAJILLAS de Alberto Esteban
KOSKIO de Quezada Arcos Valesca Cecilia
DUPLIQUEN de Reyes Fausto Nectalis
LEO VAJILLAS de Alberto Esteban
BOPIN S.R.L.
CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE S.A
GB de Mirtha Patricia Navarro Jiménez
CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE S.A
BOPIN S.R.L.
LEO VAJILLAS de Alberto Esteban
OFICER LIBRERÍA de Novello Graciela Teresa
CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE S.A
MAMUKI de Marta Ivonne Llarin

Gi

0002-00501033
0194-00217348
0004-00006850
0001-00002518
0001-00000110
0001-00002307
0001-00002519
0002-00502932
0190-00268483
0001-00000210
0188-00245030
0002-00504907
0001-00002522
0006-00062012
0194-00224410
0002-00007298

$ 216.00
$ 117.00

928.00
381.00

$ 16.00
$199.85
$ 289.00
$ 140.00
$ 226.90
$ 500.00
$ 191.40
$ 116.00
$ 292.00

$ 15.00 
$ 255.60
$ 12500

es copia ido: Maza

E0 ERNESTO METZGER

Strosecretado de Hacienda
Secretaria de Economía y Hacienda

Municipalidad de frenad

fil


	Page 1
	Page 2

